¹⁾ Sdeslaum 2. — ²⁾ Blagonis 2aa, 2b, 8. — ³⁾ nemá 2, 2a, 8. — ⁴⁾ Sie 2b. — ⁵⁾ paulo nemá 2aa, 2b; paulo ante nemá 2a, 8. — ⁶⁾ omnes 8. — ⁷⁾ d. gratiam 2aa, 2b. — ⁸⁾ illum 2aa, 2b, 8. — ⁹⁾ tantum 2, 2a, 8. — ¹⁰⁾ alter 2aa, 2b. — ¹¹⁾ sui 2aa, 2b. — ¹²⁾ Tak 2a; Strzezimir 2; Strzezimir 2aa; Strzezimir 2b. — ¹³⁾ nemá 8. — ¹⁴⁾ nemá 2aa, 2b.

¹⁾ Mimuvitárum 2a. — ²⁾ letantur 2, 2a, 2aa. — ³⁾ et 2aa, 2b. — ⁴⁾ autem 2aa, 2b. — ^{4*)} sol. conv. 8. — ⁵⁾ conv. 2b. — ⁶⁾ W ruk. 2 po straně připsáno rukou asi XVII stol. „Author canoninus Pragensis.“ — ⁷⁾ provinciae nobiliores 2, 2a, 2aa, 8. — ⁸⁾ commoniti 2, 2b. — ⁹⁾ pariter et 8. — ¹⁰⁾ prodere 8.

gratia auxiliante perficere¹⁾ non valuerunt. Nonne videtis, quanta duritia quantaque impietas cordis eorum fuit? Quibus etenim uberiora dona meae gratiae impertiebar, et quos prae aliis cariori affectu venerabar, atque lateri meo decenter assidere faciebam, horum maligna voluntas mihi exitium molita est. Ceterum ne vel ambitiose vel pro invidia eos dampnare videar, proprii oris eorum alloquio dignitati vestrae audire complaceat. Post haec autem praedicti filii sathanae praesentati sunt principi simulque discubentibus; illi vero qui vitam ducis a maioribus suis²⁾ omnia, quae³⁾ facere voluerant, sibi iniuncta esse dicebant; nam et servientes eius fuerant. Miroslaus autem conspectui ducis astare iussus est, praecipsumque est, ut unus de primatibus ab eo hanc causam inquireret, suane malitia an aliorum suggestione tale crimen excogitare ausus esset, quisve huius coniurationis magister fuisset. Ipse vero ad haec respondit: Princeps piissime, nullatenus grande peccatum meum celare possum, quod per maximum infortunium praemeditatus sum, sed in praesentia vestri atque simul discubentium manifestare volo. Nam quodam tempore unus de militibus Bracizlai nomine Bolesla^{3*)} causa huius mihi iniungendi peccati ter me visitavit, cuius ego consilio consentire nolui. Ad ultimum vero venit ad me⁴⁾ Bosik⁵⁾, vester⁶⁾ capellanus, atque tali modo me monere coepit: Nonne, charissime fili, patre tuo in hac provincia nullus nobilior nullusque sapientior fuit? tu autem inter alios huius terrae primates pro minimo haberis, insuper et germanum tuum tamdiu in vinculis pro nihilo multa mala perferre pateris? Ergo melius est, ut hoc duce superbissimo perempto, talem inthronizemus, a quo sine dubio cuncta, quae⁷⁾ nobis placuerint, habere poterimus. Quod si mihi non credis, ad talem te deducam, cui indubitanter credere poteris. Hoc sermone finito ego pro peccato meo admonitioni eius acquievi, et ita perduxit me ad episcopum Meynhardum, qui in quadam villa manebat, quae